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Iktatószám: 1- 22 /2013. 

Jegyzőkönyv 
 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. március 27. napján 14 

órakor megtartott ülésén a városháza nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, képviselő 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Gyula, képviselő 

6. Horváth Zsolt, képviselő 

7. Márkos Attila, képviselő 

8. Dr. Molnár Attila, polgármester 

9. Sárai János, képviselő 

10. Takács József, képviselő 

11. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
- Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- Dr. Ströcker Renáta, jegyző  

- Molnárné dr. Taár Izabella a Komáromi Járási Hivatal Vezetője 

- Nagyné Varga Judit aljegyző  

 

Az ülésre meghívót kaptak, de nem jelentek meg: 

- Kéri Anna könyvvizsgáló 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

köszönti Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi Járási Hivatal 

vezetőjét. Bemutatja Nagyné Varga Judit aljegyzőt, és Szatmári Zsuzsanna pénzügyi 

osztályvezetőt, akik a Képviselő-testület előző ülése óta kapták meg kinevezésüket és dr. 

Bolehardsky Szilveszter rendőrkapitányt. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 

képviselő-testület 11 tagja közül 11 fő jelen van. Ezt követően a polgármester megnyitja a 

képviselő-testület ülését. Módosító javaslatot tesz az előzetesen megküldött meghívó 

napirendi pontjaira az alábbiak szerint: 

Levételre javasolja a 21-es technikai számmal jelzett, „Bérlakásokra vonatkozó 

lakáskoncepció.” címet viselő napirendi pontot, mert a napirend még további egyeztetéseket 

igényel, ehhez a Szociális Szakmai Kollégium javaslatot fogalmazott meg, melyet még be kell 

építeni a koncepció szövegébe. Javasolja a képviselő-testület tagjainak, a módosított 

napirendek elfogadását. 
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A képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a 

„Bérlakásokra vonatkozó lakáskoncepció.” címet viselő napirendi pont levételét. 

 

Javasolja Komárom Város Képviselő-testületének a megküldött meghívó szerint a 4. 

napirendi pont kivételével Komárom Város Képviselő-testület 2013. március 27-i ülés 

napirendjeit elfogadja az alábbi változtatásokkal. 
 

1. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom város közrendjéről és 

közbiztonságról 2012. évben. 

Előadók: dr. Bolehradsky Szilveszter r. alezredes, megbízott kapitányságvezető 

 

2. Komárom Város Önkormányzata és Intézményei valamint a Polgármesteri Hivatal 

2013. évi közbeszerzési terve meghatározása. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

3. Beszámoló Komárom Város Bölcsődéje 2012. évi munkájáról. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

4. Beszámoló a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, kérdésekről, bejelentésekről. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

 

5. Vezetékes földgáz beszerzés tárgyú közbeszerzési eljárás 2014. évi fedezetének 

biztosítása. 

Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester   

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

6. Villamos energia beszerzés tárgyú közbeszerzései eljárás 2014. évi fedezetének 

biztosítása. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

7. Komárom Város Önkormányzata és a Komáromi Turisztikai Egyesület között 

létrejött Közép-távú Együttműködési megállapodás módosítása. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

8. Komárom Város 2013. évre szóló Városüzemeltetési szerződései előkészítése. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

9. Tájékoztató a kulturális és közművelődést érintő pályázatokról. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

10. 2013. évi sport, valamint a közművelődési területen tevékenykedő civil szervezetek 

működésére és szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére kiírt pályázatok 

elbírálása. 
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Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

11. Komárom Város Önkormányzatának részvétele az „Informatika a közszolgálatában 

2013” című pályázaton. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

12. Komárom városi helyi autóbusz közlekedésének tarifamódosítása és a diák 

buszbérletek támogatása. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

13. Komárom Város Önkormányzata részvétele az Magyar Labdarúgó Szövetség 

országos labdarúgó pályaépítési program pályázatán. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

14. A Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet tájékoztatója a Városi Antennarendszer 

műszaki és pénzügyi helyzetről, javaslata a 2013 évi antennadíj módosítására. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Zárt ülés! 

 

15. Szivárvány Óvoda vezető óvónője és a Jókai Mór Városi Könyvtár igazgatója      

felmentési kérelme.       

Előadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 

Dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

16. Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásra bérbevételi ajánlatok elbírálása. 

     Előadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 

Dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

17. A többségi önkormányzati érdekeltséggel működő Komthermál Kft. Alapító 

okiratának módosítása.        

Előadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 

Dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

18. A Komáromi Kulturális, Sport és Szabadidő Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft. 

alapító okiratának módosítása.       

Előadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 

Dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

19. A Komáromi Távhőszolgáltató Kft. alapító okiratának módosítása.  

    Előadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 

Dr. Ströcker Renáta jegyző 
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Dr. Molnár Attila, polgármester javasolja a képviselő-testületnek a fenti napirend 

elfogadását.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2013. (III.27.) határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete a megküldött meghívó szerint a Komárom Város 

Képviselő-testület 2013. március 27-i ülés napirendjeit elfogadja az alábbiak szerint. 

 

1. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom város közrendjéről és 

közbiztonságról 2012. évben. 

 

2. Komárom Város Önkormányzata és Intézményei valamint a Polgármesteri Hivatal 

2013. évi közbeszerzési terve meghatározása. 

 

3. Beszámoló Komárom Város Bölcsődéje 2012. évi munkájáról. 

 

4. Beszámoló a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, kérdésekről, bejelentésekről. 

 

5. Vezetékes földgáz beszerzés tárgyú közbeszerzési eljárás 2014. évi fedezetének 

biztosítása.  

 

6. Villamos energia beszerzés tárgyú közbeszerzései eljárás 2014. évi fedezetének 

biztosítása.  

 

7. Komárom Város Önkormányzata és a Komárom Turisztikai Egyesület között létrejött 

Közép-távú Együttműködési megállapodás módosítása. 

 

8. Komárom Város 2013. évre szóló Városüzemeltetési szerződései előkészítése. 

 

9. Tájékoztató a kulturális és közművelődést érintő pályázatokról.  

 

10. 2013. évi sport, valamint a közművelődési területén tevékenykedő civil szervezetek 

működésére és szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére kiírt pályázatok 

elbírálása. 

 

11. Komárom Város Önkormányzatának részvétele az „Informatika a közszolgálatában 

2013” című pályázaton. 

 

12. Komárom városi helyi autóbusz közlekedésének tarifamódosítása és a diák 

buszbérletek támogatása. 

 

13. Komárom Város Önkormányzata részvétele az Magyar Labdarúgó Szövetség 

országos labdarúgó pályaépítési program pályázatán. 

 

14. A Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet tájékoztatója a Városi Antennarendszer 

műszaki és pénzügyi helyzetről, javaslata a 2013 évi antennadíj módosítására. 
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Zárt ülés! 

 

15. Szivárvány Óvoda vezető óvónője és a Jókai Mór Városi Könyvtár igazgatója 

felmentési kérelme. 

 

16. Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásra bérbevételi ajánlatok elbírálása. 

 

17. A többségi önkormányzati érdekeltséggel működő Komthermál Kft. alapító 

okiratának módosítása. 

 

18. A Komáromi Kulturális, Sport és Szabadidő Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft. 

alapító okiratának módosítása. 

 

19. A Komáromi Távhőszolgáltató Kft. alapító okiratának módosítása. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

Megkezdődik a napirendek tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom város közrendjéről és 

közbiztonságról 2012. évben. 
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

 Dr. Ströcker Renáta, aljegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy Csizmadia Gábor megyei Rendőrkapitány 

2013. április 1-jével a Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőrkapitányság vezető feladatait fogja 

ellátni. dr. Bolehardsky Szilveszter kapitány urat tervezi kinevezni a Komáromi 

Rendőrkapitányság élére. Köszönti az ülésen megjelent dr. Bolehradsky Szilveszter megbízott 

kapitányságvezetőt. Elmondja, hogy Komárom Város Rendőrkapitányság vezetője, dr. 

Bolehardsky Szilveszter kötelezettségének eleget téve elkészítette Komárom Város 2012. évi 

közrendje és közbiztonsága helyzetéről szóló beszámolót. Felkéri dr. Bolehardsky Szilveszter, 

megbízott kapitányságvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

dr. Bolehardsky Szilveszter, megbízott kapitányságvezető elmondja, hogy Csizmadia Gábor 

megyei Rendőrfőkapitány, tervezte jelenlétét a Képviselő-testület ülésén, azonban 2013. 

április 1-jével a Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőrkapitányság vezetőjévé nevezték ki, így 

nem tudott megjelenni. Az ő helyettesítését ellátó, illetve 2013. április 1-jétől megbízott 

főkapitány dr. Reinhoffer Csaba, ezredes pedig megbízása váratlansága miatt nem tudta 

átszervezni programját. Elmondja, hogy 2012. szeptember 20-ától kapott megbízást a 

Komárom Városi Rendőrkapitányság vezetésére. A Komáromi Rendőrkapitányság 2012. 

évben végzett tevékenységéről készített összefoglaló, beszámolót a következők szerint 

állította össze: 

 

2013. január 1-jétől új struktúrával, új állománytáblával látta el Komárom Város 

Rendőrkapitánysága feladatait. Elmondja, hogy az értékelt évben a vezetés- irányítás terén 

több változás is bekövetkezett. A Komáromi Rendőrkapitányság ügyeleti rendszere megszűnt. 

A rendészeti szakterület parancsnoki állománya sem maradt változatlan az év során. A 
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korábbi alosztályvezető saját kérelemre történő áthelyezése miatt, a július eleje óta betöltetlen 

Közbiztonsági és Határrendészeti Alosztály vezetésére az egyik szolgálatirányító parancsnok 

kapott megbízást. Elmondja, hogy a rendészeti osztályon belül 5 alosztály található. A 

rendészeti osztály irányítja az ügyeletesek helyébe lépő szolgálatirányító parancsnoki 

rendszert. Jelenleg az ügyeletesi feladatokat egy tevékenységirányítási központban a 

Komárom-Esztergom Megyei Főkapitányságon hajtják végre. A bűnügyi helyzet 

értékelésénél megemlíti, hogy a Komáromi Rendőrkapitányság illetékességi területei főként 

Komárom Városa, a megyében egyedülálló tulajdonságokkal rendelkezik. A viszonylag nagy 

kiterjedésű területen halad át az M1-es autópálya, az 1-es számú vasúti fővonal és 2 

főközlekedési út is. A Duna, mint nemzetközi vízi út, természetes határvonal, és a 

határszakasz is olyan feladatokat generál, amivel a megyei rendőri szervek nagy része nem 

találkozik. A kapitányság illetékességi területén a rendőrség hatáskörébe tartozó 

bűncselekményszám csökkent az előző évekhez képest. Az illetékességi területen elkövetett 

bűncselekményekkel a kapitányság a megyében a harmadik helyet foglalja el Tatabánya, és 

Esztergom mögött. A bűncselekmények számának változását befolyásolhatja a jogszabályi 

környezet is, a szabálysértési értékhatár módosítása, a statisztikai gyakorlat, illetve az 

állampolgárok bizalma, illetve bizalmatlansága a rendőrséggel szemben. A bűnügyi helyzetet 

a kiemelt bűncselekmények vizsgálatával elemzik. Elmondja, hogy a vagyon elleni 

bűncselekmények száma csökkent Komárom Városában. Ebben a kategóriában a betöréses 

lopás, és a lakásbetörések száma növekedést mutat. A lakásbetörések száma a 2011-ben évi 5-

ről, a 2012. évben 17-re növekedett. A 2012-ben elkövetett személy elleni bűncselekmények 

csoportjában, arányaiban jelentős növekedés az emberölés, amely a 2011. évhez képest 2-re 

növekedett. Az emberölés minősítésű bűncselekmény egyike sem befejezett, 1 előkészület, és 

1 kísérlet történt, és mindkettő egy családon belüli viszály következménye volt. A személy 

elleni bűncselekmények száma nem jelentős mértékben, de növekedtek. A becsületsértés, a 

személyi szabadság megsértése, és a könnyű testi sértés bűncselekmények kategóriáiban 

következett be. Az illetékességi terület egészén a vagyon elleni bűncselekmények 

kategóriájában a betöréses lopások, a rablások, a rongálások száma növekedtett. A rablás 

bűncselekmények száma a 2011. évhez képest ötszörösére növekedett. A garázdaságok száma 

a 2009-es megtorpanást követően lassú emelkedést mutat az utóbbi 5 évet vizsgálva. 

Elmondja, hogy valamennyi bűncselekmény elkövetőjét sikerült beazonosítaniuk. A 

bűncselekményekkel okozott kárérték összefüggésben a vagyon elleni bűncselekmények 

számának emelkedésével nőtt. A város területén elkövetett bűncselekményekkel a 2012. 

évben összesen 142 M Ft kárt okoztak az elkövetők, ami 13,24 %-kal több mint 2011-ben 

volt. Elmondja, hogy a sértetti oldal vizsgálata csak a természetes személy sértettekre terjedt 

ki. 2011-hez képest 65-tel nőtt a saját eljárásainkban regisztrált sértettek száma. A sértettek 

60%-a mindkét évben férfi. Alig 5 M Ft kár térült meg abból, amelyet az elkövetők okoztak a 

városban. A külföldi elkövetők száma csökkent 2012-ben az előzőhöz képest. Komárom város 

adatait összehasonlítva a szintén határmenti, határátkelővel rendelkező Esztergom adataival, 

mind a szlovák elkövetők, mind a sértettek legalább kétszer akkora számban jelentek meg 

Komárom Város Rendőrkapitányság eljárásainkban, mint Esztergomban. Ugyanez az arány a 

külföldi sértettek számával is. Elmondja, hogy az elmúlt 5 év adatait elemezve 

megállapították, hogy lassan, de növekedik a személy elleni erőszakos bűncselekmények 

száma. A városban a garázdaságok száma stagnál, de az illetékességi területen súlyos 

emelkedést mutat. Folyamatos problémát jelent a városban a kerékpárlopás, amely a határ 

közelségével hozható összefüggésbe. Bízik benne, hogy ez a probléma megoldásra kerül, 

amikor is nyár közepén működésbe fog állni Komárom városában a kamerarendszer. 

Elmondja, hogy az internetcsalások száma is növekedett. Óva int mindenkit az interneten 

folytatott tranzakcióktól. A kábítószerrel visszaélés bűncselekménye az előző évhez 

viszonyítva nagyobb arányú volt. Kábítószerrel kapcsolatos eljárást 68 esetben indított a 
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Komáromi Rendőrkapitányság. Növekedést mutat a fiatalkorú kábítószer használóknak a 

száma is. Az eljárások nagy része a fogyasztói jellegű magatartásra vonatkozik. Jóval 

kevesebb a terjesztő jellegű magatartások kiszűrése, ami természetéből adódóan nehezebb is. 

A közbiztonsági tevékenységgel kapcsolatban elmondja, hogy a közterületi jelenlét fokozása, 

a közterületek és a kiemelt idegenforgalmi övezetek biztonságának fenntartása a 

közbiztonsági tevékenység egyik legfontosabb feladata. A szolgálatok szervezéséért felelős 

parancsnokok részére a mindennapok egyik problémáját jelentette, hogy a beteg és rendes 

szabadságok kiadása, a képzések és egyéb olyan feladatok végrehajtása mellett, amelyek a 

közterületről való rendőri létszám elvonását jelentették miképp tudják a közterületi jelenlétet 

megőrizni, esetleg fokozni. Ez ha nem is jelentős mértékben de sikerült, köszönhető egyrészt 

az együttműködő polgárőr-egyesületek szerepvállalásának, a Komárom Város Önkormányzat 

Közterület-felügyelet munkatársaival való közös feladatteljesítéseknek, és nem utolsó sorban 

annak a 2011-ben a Komárom Városi Önkormányzat által kapitányságunk részére nyújtott 

kiemelt támogatásnak, amelyből már a második éve fedezni tudjuk azokat a közterületi 

létszámot és óraszámot generáló túlszolgálatokat, melyeket egyébként nem, vagy csak nagy 

nehézségek árán tudna teljesíteni a Komáromi Rendőrkapitányság. Elmondja, hogy 605 

előállítás került foganatosításra, ami csökkenést jelez. Az elfogott személyek száma 165 fő 

volt, és ez már számottevő csökkenést mutat a 2011-es évhez képest. Az eltérés egy része 

betudható a jogszabályi ütköztetésekben történő szemléletmód váltásnak is. Az elfogató 

parancs alapján történt elfogások száma az előző évhez képest növekedett. Nem sikerült 

hasonló eredményt produkálni a tettenérés során elfogott személyek tekintetében. A 

biztonsági intézkedések száma emelkedett. Ez azért is fontos, mert ez az egyik olyan rendőri 

intézkedés, amelynek során a rendőri magatartás egyértelműen az intézkedés alá vont élete, 

egészsége, testi épsége, végeredményben a biztonsága megóvására, védelmére irányul. A 

közlekedésbiztonsági ellenőrzések során a közlekedésben valamilyen járművel résztvevőkkel 

szemben 2012. évben jóval több esetben alkalmaztak alkoholszondás ellenőrzést. Elmondja, 

hogy a pozitív alkoholszondáztatások száma csökkent. Csekély mértékben javult a 

közlekedési fegyelem, csökkent az ittasan a közlekedésben járművet vezetők aránya. 

Csökkent a szabálysértési feljelentések száma, viszont megnövekedett a kiszabott helyszíni 

bírságok száma. A szabálysértések elkövetőivel szemben indokolt a szinte azonnali szankció 

alkalmazása a hosszabb eljárást eredményező, a szabálysértési hatóságok számára 

leterheltséget, az elkövető részére kötelezettségeket teremtő és általában nagyobb joghátrányt 

jelentő szabálysértési eljárás kezdeményezése helyett. Az elkövetett szabálysértést gyorsan, 

szinte azonnal szankcionáló helyszíni bírság alkalmazása hatékonyabb a szabálysértések 

megelőzése érdekében, mint maga a szabálysértési eljárás.  A 2011-es évben egy főre 

körülbelül 30 E Ft bírság jutott, míg 2012-ben 28 E Ft körüli összegre csökkent. A 

kapitányság illetékességi területén összesen 286 balesetről szereztek tudomást ami több mint 

az előző évben. A halálos balesetek számának az alakulása csökkent. Jelentős mértékben 

növekedett a súlyos, és anyagi káros balesetek száma is. A baleseti okokat vizsgálva a 

figyelmetlenség mellett még mindig előkelő helyen szerepel a gyorshajtás. A balesetek között 

5 esetben okoztak az ittasan balesetet. Mindkét évben személygépkocsival okozták a 

baleseteket. A sérültek száma is arányosan nőtt a balesetek számával. A kerékpárral okozott 

balesetek száma is megnövekedett. Elmondja, hogy az igazgatásrendészeti osztály 

feladatkörébe került a be nem fizetett helyszíni bírságok végrehajtása. A fegyvertartási 

engedélyek száma Komárom városában nem számottevő, mint ahogy a kint lévő fegyverek 

száma sem számottevő. 2012. évben személy- és vagyonvédelem tekintetében 8 esetben adtak 

ki működési engedélyt. A 2013-as év feladatai között látható a felkészülés az új büntető 

törvénykönyvre, amely a bűnügyi szolgálati ág tevékenységét alapjában határozza meg, amely 

nyáron fog hatályba lépni. Megemlíti a szélsőséges időjárási helyzetek kezelését. 

Példaértékűnek tartja azt az összefogást, ami Komárom városában volt tapasztalható a 
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márciusban kialakult időjárási helyzet következtében. A lakosság szubjektív 

biztonságérzésének fenntartása kapcsán elmondja, bízik benne, hogy a közterületi jelenlét 

fokozásával, szinten tartásával nem fog változni. Országos és központi szinten a kiemelt 

bűncselekmények, és a tulajdon elleni szabálysértések számának alakulása alapozza meg egy-

egy rendőri szerv megítélését, ezt minimum szintentartani, és javítani szükséges. A baleseti 

helyzet kapcsán elmondja, hogy az elhangzottak szerint nem feledkeznek meg a 

közlekedésbiztonság kezeléséről, és javításáról. Határmenti település lévén a határrendészeti 

feladatokkal kapcsolatos kötelezettségeket is végrehajtják. Az együttműködés fokozása 

tekintetében elmondja, hogy a Komáromi Rendőrkapitányságnak nagyon jó kapcsolata van a 

közrend-közbiztonság fenntartásában, közvetlenül együttműködő személyekkel, 

szervezetekkel, ezt szükséges fenntartani. A kapitányság a lehetőségeihez mérten 

rendszeresen, valamint az időszakos kiemelt feladatok végrehajtásába bevonta az 

együttműködő szervezeteket. Nagy jelentőséget tulajdonít a bűn- és baleset megelőzési 

tevékenységnek, bár ez olykor háttérbe szorul, mert nem tudnak elkülöníteni erre a feladatra 

szakosodott kollégákat. Valamennyi bűnmegelőző, illetve balesetmegelőző előadó egyéb 

feladatai mellett hajtja végre ezt a tevékenységet. Elmondja, hogy a körzeti megbízottak saját 

területükön kívül ugyanilyen feladatokat is végrehajtanak. Fontosnak tartja a 

szolgálatszervezés átgondolását, új módszerek kutatását azzal kapcsolatban, hogyan tudnák 

növelni a közterületi jelenlétüket. Szintén belső feladat, hogy a saját állományuk képzését, 

oktatását szinten kell tartani, valamint növelni. Bízik benne, hogy ezeknek a feladatoknak a 

végrehajtása a lakosság megelégedését is magával hozza.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni dr. Bolehardsky Szilveszter, mb. 

kapitányságvezető tájékoztatását az előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Turi Bálint alpolgármester úrnak. 

 

Turi Bálint, alpolgármester előre is gratulál dr. Bolehardsky Szilveszter kinevezéséhez. 

Elmondja, hogy a tájékoztató szerint, a személy elleni bűncselekmények száma nőt. Kérdése 

dr. Bolehardsky Szilveszter mb. kapitányságvezetőhöz, hogy mit terveznek ez ellen tenni, 

hogy ezt a folyamatot megakadályozzák. Az elmondottak alapján 68 esetben indítottak 

kábítószerügyben eljárást. Kérdése, hogy a felderítettség mutató százaléka javul, vagy esetleg 

továbbra is növekszik a kábítószer fogyasztók száma. Elmondja, hogy a Táncsics Mihály 

utcában lakóktól rendszeresen kap jelzést arra vonatkozóan, hogy a képviselő-testületi döntés 

értelmében az Igmándi úttól egészen a Felvidéki utcáig kitiltották a tehergépjárműveket, 

viszont a tiltás ellenére még mindig közlekednek az adott útszakaszon. Kérése a 

Rendőrkapitányság felé, hogy fokozottabban ellenőrizzék ezt a területet. Továbbá kérése, 

hogy a Flamingó szórakozóhely környékén az ott lakók kérésére szíveskedjenek fokozottabb 

járőri ellenőrzést végrehajtani hétvégente.  

 

Babják Csaba, képviselő elmondja, hogy a Tesco parkolójában történő incidenssel 

kapcsolatban szeretne segítséget kérni. A kiérkező közterület-felügyelők tájékoztatták, hogy 

gyakori problémával állnak szemben. A nagyobb bevásárlóközpontok parkolóiban a 

mozgáskorlátozottaknak fenntartott parkolóhelyeket rendszeresen használják illetéktelenek, 

főleg szlovák rendszámmal ellátott gépjárművek. Elmondja, hogy bejelentést tett a 

rendőrségre kéri, hogy gyakrabban jöjjenek ki, és ellenőrizzék a jogosultságot. Kérése a 

rendőrség felé, hogy ellenőrizzék ezeket a parkolóhelyeket, hogy tényleg jogosult-e ezeknek a 

használatára az oda leparkoló gépjármű valamely utasa.  
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Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester köszönetet mond dr. Bolehardsky Szilveszter 

mb. kapitányságvezetőhöz, azért az együttműködésért, amelyet a droghelyzet kapcsán 

tapasztalt a Komáromi Rendőrkapitányság részéről. Sajnálatos módon nem telik el olyan 

hónap, hogy valamelyik iskolában ne lenne a drogfogyasztással kapcsolatban probléma. 

Elmondja, hogy akárhány alkalommal hívta az éppen ügyeletes járőröket, mindig gyorsan 

kiérkeztek, emberségesen intézkedtek. Továbbra is számít a Rendőrkapitányság segítségére, 

mint iskolaorvos, a droghelyzet megfékezésével kapcsolatban.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy a közbiztonság tekintetében 3 területet 

emelne ki. A Képviselő-testület első intézkedése az volt, hogy bevezette a 0-24 óráig 

szolgálatot teljesítő, megerősített létszámú közterület-felügyelet. Elmondja, hogy az új 

önkormányzati törvény szerint már lehetősége van arra az önkormányzatoknak, hogy 

rendészeti szervként tudjon működni a helyi közterület-felügyelet. Komárom Város 

Önkormányzata igyekszik anyagi forrásokkal segíteni a túlórák biztosítását a Komáromi 

Rendőrkapitányság számára. Fontos, hogy a rendőri jelenlét állandó, és folyamatos legyen. A 

rendőrkapitányság az idei évben is számíthat Komárom Város Önkormányzata segítségére e 

tekintetben. Elmondja, hogy a mai napon tartottak közbeszerzési bíráló bizottsági ülést a 

térfigyelő kamerarendszerrel kapcsolatosan, ahol pozitív döntés született. Hamarosan ez a 

beruházás is elindulhat, ami azt jelenti, hogy a nyár folyamán ez a kamerarendszer elkezdi a 

működését. Elmondja, hogy a közbiztonság tekintetében hatalmas előrelépés lesz a városban.  

 

dr. Bolehardsky Szilveszter, mb. kapitányságvezető elmondja, hogy a közterület-

felügyelettel szoros kapcsolatban áll Komárom Város Rendőrkapitánysága. A személy elleni 

bűncselekmények növekedése nem csak Komáromban jellemző, hanem társadalmi tendencia. 

A személy elleni bűncselekmények két részre oszthatóak. A családon belüli, illetve a 

garázdaság, ami a közterületeken zajlik. A közterületen zajló bűncselekményeknél a rendőri 

jelenlét fokozásával, a körzeti megbízottak speciális időszakokban történő utcára küldésével 

tudnának elérni pozitív eredményeket. A családon belüli esetleg az iskolai erőszak kapcsán 

nehezebb pozitív intézkedéseket végrehajtani. Elmondja, hogy tervezik meghívni az iskolák 

igazgatóit abból a célból, hogy az erőszakos cselekményeket, illetve a kábítószeres 

problémákat jobban felmérjék. A bűncselekmények száma függ a rendőri aktivitástól is. A 

Táncsics Mihály utcára és az Igmándi útra fokozottabb ellenőrzést fognak végrehajtani. A 

Flamingó szórakozóhely környékére gyalogos szolgálatot szoktak szervezni annak érdekében, 

hogy megelőzzék a garázda jellegű bűncselekményeket. A Tesco parkolóját szorosabb 

ellenőrzés alá vonják, a mozgássérült parkolóhelyek tekintetében, és a kerékpárlopások 

megakadályozása végett.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni dr. Bolehardsky Szilveszter, mb. 

kapitányságvezető hozzászólását a feltett kérdésekkel kapcsolatban. Elmondja, hogy idáig dr. 

Bolehardsky Szilveszter, megbízott kapitányságvezetőként látta el feladatait, és egyben a 

végleges kinevezés támogatásáról is döntenie kell a Képviselő-testületnek, amelyet a 

határozati javaslat kettes pontja tartalmaz. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 

hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, 

hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 1-23/2013. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő kétpontos határozati javaslat elfogadásáról. 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2013. (III.27.) határozata 
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1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság Komárom város 2012. évi közrendje és közbiztonsága helyzetéről 

szóló beszámolóját elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja dr. Bolehradsky 

Szilveszter rendőrkapitányi kinevezését. 

 

Határidő: 2013. április 2.  

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

2. Komárom Város Önkormányzata és Intézményei valamint a Polgármesteri 

Hivatal 2013. évi közbeszerzési terve meghatározása. 
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

 Dr. Ströcker Renáta, aljegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Bizottsági ülést követően kisebb kiegészítéssel került vissza a Képviselő-társak elé az 

előterjesztés. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyhangúan javasolta elfogadásra a 

közbeszerzési tervet a Képviselő-testületnek. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 

hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, 

hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 1-24/2013. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2013. (III.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja Komárom Város Önkormányzatának 2013. évi közbeszerzési tervét. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja Komárom Város Polgármesteri Hivatalának 2013. évi közbeszerzési tervét. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja az általa fenntartott Intézmények közbeszerzési terveit.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2013. (III.27.) határozat 

melléklete:  
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Komárom Város Önkormányzatának 2013. évi közbeszerzési terve 

ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁS 

A közbeszerzés tárgya és mennyisége 
Irányadó eljárásrend 

/Tervezett eljárási típus 

Eljárás 

megindításának 

tervezett időpontja 

Magasépítési beruházások     

Árpád úti Szociális Otthon kialakítása Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás IV. negyedév 

   

Közvilágítási és villamos hálózat bővítése 

 
  

Közvilágítás beruházás 
Nemzeti rezsim szerinti hirdetmény 

nélküli tárgyalásos eljárás 
II. negyedév 

Mélyépítési beruházások   

2013. évi útberuházások, útfelújítások Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás II. negyedév 

2013. évi járdaépítések  Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás II. negyedév 

Geotermikus közműrendszer kiépítése Úniós rezsim szerinti nyílt eljráás IV. negyedév 

Városi távfűtő vezeték hálózat felújítása Úniós rezsim szerinti nyílt eljárás  IV. negyedév 

Ipari park bővítés, infrastruktúra fejlesztés Úniós rezsim szerinti nyílt eljárás IV. negyedév 

ÁRUBESZERZÉS 

Térfigyelő kamerarendszer beszerzése 
Nemzeti rezsim szerinti hirdetmény 

nélküli tárgyalásos eljárás 
I. negyedév 

Villamos energia beszerzés (közös ajánlatkérés) Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

Vezetékes földgáz beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

SZOLGÁLTATÁS 

Feszty Árpád , Petőfi Sándor, Szőnyi Bozsik József 

Általános iskola közétkeztetés biztosítása, 

tálalókonyhák üzemeltetése 

Nemzeti rezsim szerinti meghívásos I. negyedév 

Komárom-Szőnyi Selye János Kórház történeti 

kertjének rekonstrukciója – tervezés 
Nemzeti rezsim szerinti meghívásos 

eljárás 
IV. negyedév 

Hulladékszállítási közszolgáltatás Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás IV. negyedév 

Magasépítési tervezési szolgáltatás  
Nemzeti rezsim szerinti hirdetmény 

nélküli tárgyalásos eljárás 
II. negyedév 

 

 

Komárom Város Polgármesteri Hivatala  2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 
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INTÉZMÉNYEK 

 
 

Jókai Mór Városi Könyvtár  2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

 

Szivárvány Óvoda 2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

 

Kistáltos Óvoda 2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

Gesztenyés Óvoda 2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

 

Napsugár Óvoda 2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

Tóparti Óvoda 2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

Szőnyi Színes Óvoda 2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

Csillag Óvoda 2013. évi közbeszerzési terve 
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ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

 

Komáromi Aprótalpak Bölcsőde 2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye  

2013. évi közbeszerzési terve 

ÁRUBESZERZÉS 

Villamos energia beszerzés Nemzeti rezsim szerinti nyílt eljárás I. negyedév 

 

 

3. Beszámoló Komárom Város Bölcsődéje 2012. évi munkájáról. 
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

  Dr. Ströcker Renáta, aljegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a bölcsőde vezetőjét Nagy Bélánét, illetve 

tagbölcsődék megjelent vezetőit a Képviselő-testület ülésén. Röviden ismerteti az 

előterjesztést. Komárom Város Képviselő-testülete 2013. évi munkatervében szerepel, hogy 

március hónapban Komárom Város Bölcsődéje beszámol tevékenységéről. Az 

intézményvezető elkészítette a beszámolót, amelyet az előterjesztéshez mellékeltek. 

Köszönetet mond a bölcsőde dolgozóinak, és vezetőinek azért a színvonalas munkáért, 

amelyet Komárom városában végeznek. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 

hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót 

Takács József képviselő úrnak. 

 

Takács József, képviselő köszönetet mond a részletes beszámolóért. Tudomása szerint a 

bölcsődei beíratáshoz mindkét szülőnek kell a munkáltatói igazolása. Kérdése, hogy ez a 

rendelet, vagy határozat érvényben van-e még, és tudnak-e ezen változtatni. Javasolja, hogy 

ha lehet ezen változtatni, akkor tegyék meg, hiszen a mai világban nem biztos, hogy mind a 

két szülő rendelkezik munkahellyel.  

 

Nagy Béláné, intézményvezető elmondja, jogszabályi előírást nem tud arra vonatkozóan, 

hogy kötelező lenne mind a két szülőnek munkáltatói igazolást kérni. A Tatabányai 

Módszertani Bölcsődének volt a kérése feléjük, hogy amikor a Monostori bölcsőde épült, 

akkor kellett meghatározniuk egy felvételi szabályzatot arra vonatkozóan, hogy mind a két 

szülőtől kérjenek munkáltatói igazolást. Elmondja, hogy ha az egyik szülő nem rendelkezik 

munkahellyel, attól még a gyermek járhat bölcsődébe. Nem törvényi szabályozás, hanem 

helyi szintű, beletették a felvételi szabályzatba.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Nagy Béláné intézményvezető válaszát. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a 

napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, 
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hogy szavazzanak a 1-25/2013. számú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igenszavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2013. (III.27.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, Komárom Város Bölcsődéje 

2012. évi munkájáról szóló beszámolóját. 

 

Határidő: 2013. április 1. 

Felelős:   Dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. Beszámoló a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti 

fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, kérdésekről, 

bejelentésekről. 
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

 
Dr. Molnár Attila, polgármester ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy két határozati 

javaslat elfogadásáról kéri, hogy szavazzon a Képviselő-testület. Mind a két határozat a 

polgármesteri keretet érinti. Mivel alapítványok támogatásáról van szó, ezt a döntést a 

Képviselő-testület hozhatja meg. A Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány, illetve az 

Albert Flórián Labdarúgó Utánpótlás Gólkirály Alapítvány, támogatás iránti kérelmet nyújtott 

be Komárom Város Önkormányzatához. Elmondja, hogy a Komáromi Napok programtervét 

is megtalálhatják az előterjesztésben, valamint a téli hó-eltakarítási munkálatokról egy 

tájékoztatót. Elmondja, hogy február végén tartott képviselő-testületi ülésen elfogadták 

Komárom Város 2013. évi költségvetését. Március 8-án Nőnapi rendezvényeken vettek részt, 

amelyet a Komáromi Nőklub, valamint valamennyi Nyugdíjas Egyesület, a Komáromi, 

Szőnyi, és Monostori Őszirózsa Nyugdíjas Egyesület tartott. A Nemzeti Fórum szervezett Ulti 

bajnokságot Komáromban, ahol a megyéből szép számmal érkeztek résztvevők a 

rendezvényre. A győztes csapat kivívta azt a jogot, hogy a Fedák Sári országos ulti 

bajnokságon vehessen részt. Elmondja, hogy a közösségi élet kezdi új szegmenseit is 

megmutatni Komárom városában. Egy rangos esemény is megrendezésre került, amely 

országos jelentőséggel bír. A Sportlétesítmények Országos Szövetsége Komárom városában 

tartotta konferenciáját. A Szövetség elnöke Tompa Andor úr, aki a Tatai edzőtábornak is az 

igazgatója. Elmondja, hogy a konferencián az országból valamennyi fontosabb 

sportlétesítmény, ideértve a Puskás Stadion és egyéb sportlétesítmények vezetői jelentek meg. 

Továbbá elmondja, hogy azt az információt kapták, hogy azon a frekvencián, amelyen 

jelenleg a Kék Duna Rádiót lehet hallgatni Komáromban, a Forrás Rádió adását hallgathatják 

a későbbiekben. A Forrás Rádió szintén egy megyei rádió, amelynek Tatabányán van a 

székhelye. Tehát ezt a frekvenciapályázatot a Forrás Rádió nyerte meg. A Forrás Rádió 

stúdióavatójára múlt héten került sor az Edutus Főiskolán, amelyen jelen volt. Fogadóórát 

tartottak március 26-án Szőnyben, ahol az ottani problémákat, lakossági felvetéseket 

hallgatták meg. Czita János képviselővel április 4-én tartanak Koppánymonostoron délután 16 

órától 18 óráig fogadóórát. A talajterhelési díjjal kapcsolatban érkezett a legtöbb felvetés, 

megkeresés. Elmondja, hogy a talajterhelési díj mértékét nem a Képviselő-testület, és nem az 

Önkormányzat állapítja meg, hanem központi jogszabály alapján kerül meghatározásra. 

Figyelembe véve egyéb környezetvédelmi szempontokat az idei évben tízszerese lett a 

korábban kiszabott talajterhelési díjaknak. Ez körülbelül 350-400 családot érint Komáromban, 

akiknek a nagy része önhibáján kívül került ebbe a helyzetbe. Kérése a Hivatal, és a Vizák 
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Kft. munkatársaihoz, hogy mérjék fel, hogy kik az érintettek. Elmondja, hogy ismerik a 

problémát, és segíteni fognak azokon a komáromi lakosoknak, akiknek önhibájukon kívül kell 

ilyen nagy mértékű talajterhelési díjat fizetni. A mai napon részt vettek a Kultsár István 

Szakközépiskola és Szakiskola 60 éves jubileumi rendezvényén. Többen megkeresték az 

ügyben, hogy bezár-e a Tescoban lévő Posta Komáromban. Elmondja, hogy a tegnapi napon 

arról tájékoztatta a Magyar Posta Zrt. Regionális Igazgatója, hogy nem kerül bezárásra egy 

posta sem Komáromban. Úgy látta a Magyar Posta Zrt., hogy a lakosság és az Önkormányzat 

véleménye olyan súllyal esik latba, és olyan érveket sorakoztatott fel, amelyek felülírják a 

Magyar Posta Zrt. elképzelését, és úgy döntöttek, hogy elfogadják az érveket, és nem 

kívánnak hozzányúlni a jelenlegi rendszerhez. Március 14-én volt a Pozsonyi Magyar 

Nagykövet úrnak Észak-Komáromban egy ünnepi koszorúzása, és fogadása, a március 15-ei 

Magyar Nemzeti Ünnep alkalmából. A kialakult hó helyzettel kapcsolatban köszönetet mond 

a kollégáknak, Molnárné dr. Taár Izabella Komáromi Járási Hivatalvezetőnek, mint a Járási 

Védelmi Bizottság elnökének, ahol menetközben próbáltak segíteni a bajbajutottakon. 

Rendőrkapitány úrral már többször átbeszélték a kialakult helyzetet, és a Vöröskereszt 

vezetőjével, Kuti Barbarával is, a hatékonyabb fellépés érdekében, ha esetleg még egyszer 

kialakulna ilyesfajta helyzet. Több ezer komáromi, és Komárom környéki lakos segítségét 

megkapták kérés nélkül, önzetlenül. Jelentkeztek magánszemélyek, civil szervezetek, 

önkéntesek a segítségnyújtásra. Köszönetet mond mindenkinek, aki ebben a helyzetben 

segítséget nyújtott. Köszöni az önkéntesek, a cégek, a baráti társaságok, és a hivatalos szervek 

áldozatos munkáját, amellyel az úton rekedteket segítették. A közterület-felügyelet zöld 

számára ezen a két napon több hívás érkezett be, mint összesen az elmúlt évben. A 

rendőröktől, tűzoltóktól, és a katasztrófavédelem munkatársaitól is folyamatos segítséget 

kaptak. A Saxum Kft. munkatársai az elsők között a 13-as és az 1-es főúton próbálták 

kiszabadítani az ott bajbajutottakat. A barát a bajban ismerszik meg. Nyugodt szívvel jelenti 

ki, hogy Komárom városa, kitűnően vizsgázott emberbaráti szeretetből. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Turi Bálint alpolgármester úrnak. 

 

Turi Bálint, alpolgármester elmondja, hogy a Kultsár István Szakközépiskola és Szakiskola a 

mai napon ünnepelte fennállásának 60. jubileumát. Elsősorban a fellépő diákoknak, és az őket 

felkészítő tanároknak jár a gratuláció, valamint a versenyeken jól szereplő diákoknak. Akik 

elfogadták meghívásukat az ünnepségre, és eljöttek, együtt ünnepeltek a tanárokkal, és a 

diákokkal köszöni szépen. Elmondja, hogy a március 15-én elmaradt ünnepséggel 

kapcsolatban szeretne szót ejteni. Erre a műsorra felnőttek, diákok, gyermekek készültek, és 

Koltai Gábor mondott volna beszédet. Javasolja, hogy ezzel a műsorral a 2014-es évben 

kárpótolják Komárom Város lakóit. Elmondja, hogy a Klapka György Múzeumban 

befejezéshez közeledik a tűzoltóságról szóló nagysikerű kiállítás. Ősszel egy új kiállítás veszi 

kezdetét, amely a Gyürky-kastély 100 éves fennállását fogja bemutatni. Nagy gyűjtőmunka 

folyik a városban, kérése a város lakóihoz, hogy ha rendelkeznek valamiféle relikviával, 

emlékkel akkor az interneten, illetve a városi képújságban szereplő elérhetőségek 

valamelyikén jelentkezzenek, hogy minél szebb kiállítás valósulhasson meg.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Turi Bálint alpolgármester tájékoztatását. 

Köszönetet mond Hamrák Zsófia tanácsnoknak, aki sokat dolgozott azon, hogy a március 15-

ei ünnepség megfelelő, méltó kereteken belül kerüljön megrendezésre, de a természet ereje 

közbeszólt.  

 

Hamrák Zsófia, képviselő elmondja, hogy nem csak meg kellett szervezni az ünnepséget, 

sajnos kétszer le is kellett mondani. Nem maradt el az ünnepség, hanem egy évvel áttolódott, 
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mondhatja így is. Ugyanaz a tartalom, és ugyanaz a program reméli, hogy egy év múlva 

megvalósulhat. Elmondja, hogy egy kisebb közösséggel Ógyallán részt vettek a március 15-ei 

ünnepségen, ahol a jelmondat a következő volt: „Mindannyian egy szeme vagyunk a láncnak, 

és minden szemre szüksége van a Hazának.” Itt érezte igazán azt a visszaigazolást, amire 

Komárom Városa erre az ünnepségre készült. Mindenkinek köszöni a felkészülést, és 

azoknak, akik helyt álltak az ünnepség helyett másutt, az áldozatkész szolgálatukért.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Hamrák Zsófia, képviselő tájékoztatását. 

Megadja a szót Horváth Zsolt, képviselőnek. 

 

Horváth Zsolt, képviselő köszönetet mond Komárom város polgárainak azért a rengeteg 

segítségért, amelyet a hó fogságában rekedtek számára nyújtottak. Köszönetet mond a Saxum 

Kft. dolgozóinak, akik végig ott voltak a segítségnyújtásban, és a hó fogságából mentették ki 

az elakadt gépjárműveket. Elmondja, hogy pont ezen a hétvégén volt az országos sportlövő 

bajnokság, amire első nap nem tudtak kimenni a sportlövők a városból. Tehát a felnőtt férfiak 

nem tudtak részt venni a versenyen. Másnap nehezen, de el tudtak menni Budapestre. 

Elmondja, hogy a női versenyzők közül Karmacsi Ildikó első helyezést ért el csapatban. A 

lányok országos bajnokok lettek. A junior csapatban is első helyezést értek el. Az ifi csapatos 

lányok második helyezést értek el. Sidi Péter is a hó fogságában volt, ezért csak második 

helyezést ért el. Köszönetet mond Komárom város sportlövőinek az elért eredményekért, 

amelyekkel vezetik a versenyt.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Horváth Zsolt, képviselő tájékoztatását. 

Gratulál a sportlövészetben elért sikeres eredményekért. Megadja a szót Dr. Kreft-Horváth 

Loránd, alpolgármesternek.  

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester köszöni az egészségügyi dolgozóknak, az 

ügyeleti ellátásban dolgozóknak, a mentőszolgálat dolgozóinak, és a Komáromi Kórház 

dolgozóinak azt az összefogást, amelyet a kialakult hó helyzetben tapasztalt. Elmondja, hogy 

senki nem maradt a nélkülözhetetlen gyógyszere nélkül, mindenki eljutott vagy mentőautóval, 

vagy egyéb szállítóeszközzel orvoshoz, ahol megfelelő ellátásban részesült. Ebben a hó 

helyzetben mindenféle egészségügyi problémát meg tudtak oldani. Egyetlen egy ember sem 

vesztette életét, ez az egyik legfontosabb mutatója ennek a koordinált és összefogott 

munkának.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

tájékoztatását. Megadja a szót Babják Csaba, képviselőnek. 

 

Babják Csaba, képviselő elsősorban Komárom város lakosságának tartozik köszönettel a 

rengeteg segítségnyújtásért. Sokan hívták fel azzal a kérdéssel, hogy hol, és mivel tudnának 

segíteni. Komárom város polgárai egy példamutató összefogásról tettek tanúbizonyságot. A 

rendőrség, a tűzoltóság, és a katasztrófavédelem munkatársai is komoly szakmai munkát 

végeztek. Elmondja, hogy amikor az 1-es főút a Monostori Erőd parkolójánál lett lezárva, és a 

koppánymonostori lakosok nem tudtak se hazamenni, se a komáromi lakosok 

Koppánymonostorról hazajutni erre nem talált semmiféle olyan magyarázatot, amelyet a 

tájékoztatást kérő lakosoknak adhatott volna. Kérése dr. Bolehardsky Szilveszter, 

kapitányságvezetőhöz, hogy egy szakmai tájékoztatást adjon ezzel kapcsolatban.  
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dr. Bolehardsky Szilveszter, kapitányságvezető elmondja, hogy arról nem tud, hogy ok 

nélkül le lett volna zárva valamelyik út. Az oka egy elakadt jármű mentése, vagy pedig a hó 

helyzet miatt takarították az utat. Ok nélkül nem kerülhetett lezárásra egyik út sem.  

 

Horváth Gyula, képviselő elmondja, hogy a Koppánymonostori Sportegyesület pályázatot 

nyújtott be a Megyei Labdarugó Szövetséghez a pálya felújítására, illetve fejlesztésére. 40 

község, település, város adott be pályázatot, és a pályázatok közül a Koppánymonostori 

Sportegyesület pályázata a 3. legjobb pályázat lett. A mai tatabányai elnökségi ülésen, a 

Komárom-Esztergom Megyei Labdarugó Szövetség úgy döntött, hogy közel 6,5 M Ft-tal 

fogja támogatni a Koppánymonostori Sportegyesületet. Április 6-án, szombaton délután 15 

órától benépesül a Sportcsarnok, floorball kupadöntő mérkőzés kerül megrendezésre. Ez lesz 

a 4. kupadöntő mérkőzés, ahova mindenkit szeretettel várnak.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy azért is egyedülálló ez az esemény, mert 

Komárom mind a női és mind a férfi csapata kupadöntőt játszik.  

 

Hamrák Zsófia, képviselő elmondja, hogy a Húsvéti ünnepek után április 10-én délután 18 

órakor a Költészet Napja a Jókai Filmszínházban kerül megrendezésre, ahol Koncz Gábor 

színművész önálló estjét tekinthetik meg a rendezvényre látogatók. Április 12-én a Dr. 

Molnár Attila, polgármesternek köszönhetően, a Felvidéki kitelepítettek világnapját 

ünnepelheti meg Komárom városa. Április 12-én 10 órakor a Városháza dísztermében 

emlékülés kerül megrendezésre ünnepélyes keretek között. Dr. Navracsics Tibor, miniszter 

elnökhelyettes lesz a főszónok beszédet mond, Potápi Árpád a Nemzeti Összetartozás 

Bizottságának az elnöke, valamint itt lesz Vadkerti Katalin történész professzor is, és azok a 

jelentős személyiségek, akik a Benesi Dekrétumok kegyetlenségeinek, és létének a feltárásán 

eddig dolgoztak. Az ünnepség a Városi Önkormányzat, és a Kecskés László Társaság 

szervezésében jön létre. Az ünnepség után, 11 óra 30 perckor kilátogatnak a Monostori 

erődbe, és a kitelepítettek emlékművénél folytatódik a megemlékezés. A megemlékezés 

végén a Klapka teremben egy közös vendéglátáson vesznek részt. A Komáromi Napokkal 

kapcsolatosan elmondja, hogy még mindig érkeznek jelentkezések a programokra. Elmondja, 

hogy a Komáromi Napok programtervezete összeállt. Jelentkezésre már nincs lehetőség. A 

programfüzet, minden háztartásba elfog jutni. A Komáromi Napok a Komáromi csata 

napjától, tehát április 26-ától péntektől, május 1-jéig szerdáig fog tartani.  

 

Márkos Attila, képviselő elmondja, hogy a március 15-ei ünnep elmaradt, de úgy gondolja, 

hogy ez a március 15-e mégis az országban az egyik legszebb ünnep volt az elmúlt időben. 

Azért, mert nagyon sokan rekedtek a szabadság ünnepén a hó fogságában, és mégis azt 

érezhette az ország, hogy az emberek tudnak egymásért összefogni, egymásért tenni, és 

egymásért küzdeni. Köszönetet mond mindenkinek azért a sok jóindulatért, és összefogásért, 

amit az emberek ezen az ünnepen tettek.   

 

Sárai János, képviselő elmondja, hogy a közelmúltban észrevétlenül sok kressztábla lett 

kihelyezve Szőny területén. A Vásártér utca és a Virág utca kereszteződésénél, a Kis utca, a 

Béke sor, és az Ifjúság utca találkozásánál a Kossuth Lajos utca torkolatánál, és a Hősök tere 

környékénél is. Köszönetet mond a táblák kihelyezéséért minden szőnyi lakos nevében.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

bizottság tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a Komáromi Közgyűjteményi 
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Közalapítvánnyal kapcsolatos a 1-27/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igenszavazat, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 27/2013. (III.27.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Közgyűjteményi 

Közalapítvány részére 200.000 Ft támogatást nyújt. A támogatás összegét Komárom Város 

2013. évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2013. április 1. 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

Albert Flórián Labdarúgó Utánpótlás Gólkirály Alapítvánnyal kapcsolatos a 1-27/2013. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2013. (III.27.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Albert Flórián Labdarúgó Utánpótlás 

Gólkirály Alapítvány részére 200.000 Ft támogatást nyújt. A támogatás összegét Komárom 

Város 2013. évi Költségvetésében a polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2013. április 1 

Felelős:    Dr. Molnár Attila polgármester 

    

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy az AVE Zrt. Tatabánya kiszámította a város 

lakossági közszolgáltatási díjtételeit a 2013. évre vonatkozóan.  A hulladékszállítási díjtételek 

a 2012. évihez viszonyítva 4,2 %-kal történő emelést mutatnak, amelyet a törvényi előírás is 

megenged. Komárom Város Önkormányzatának nincs ár megállapítási joga. Tájékoztatja a 

képviselő-társakat, hogy nem fogadnak el díjemelést. Az Energia Hivatal felé is azt jelzi 

Komárom Város Önkormányzata, hogy csak a csökkentés mértékében hajlandó az 

Önkormányzat tárgyalást folytatni. Az AVE Zrt.-nek korábban lehetősége volt arra, hogy díjat 

emeljen, akkor nem élt ezzel a lehetőséggel. Most jelezte Komárom Város Önkormányzata 

felé az AVE Zrt., hogy szeretne díjat emelni. Az Energia Hivatal felé jelezték, hogy nem 

kívánnak díjemelést a térségben.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

napirend egészének a lejárt idejű határozatokról szóló beszámoló elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igenszavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2013. (III.27.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb tárgyalásokról, 

intézkedésekről. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

    

5. Vezetékes földgáz beszerzés tárgyú közbeszerzési eljárás 2014. évi fedezetének 

biztosítása. 
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 
   Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 
Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy minden 

évben meghaladják az intézmények azt a mértéket, ahol már kötelező közbeszerzési eljárást 

lefolytatni ahhoz, hogy a problémát meg tudják oldani. A fedezetről külön határozatban kell 

döntenie a Képviselő-testületnek. A Bizottsági ülésen is tárgyalásra került a napirendi pont, 

amelyet a Bizottság egyhangúlag elfogadásra ajánl a Képviselő-testületnek. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a 1-28/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2013. (III.27.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Komárom Város Önkormányzata 

számára a vezetékes földgáz szabad piaci beszerzéséhez szükséges bruttó 17.750.000 Ft 

fedezetet a 2014. január 1 - 2014. július 1. időszakra a 2014. évi költségvetés terhére 

biztosítja.  

 

Határidő: 2013. április 1. 

Felelős:    Dr. Molnár Attila polgármester 

    

6. Villamos energia beszerzés tárgyú közbeszerzései eljárás 2014. évi fedezetének 

biztosítása.  
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 
   Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 
Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a 1-29/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2013. (III.27.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a villamos energia szabad piaci 

beszerzéséhez szükséges fedezetet a 2014. évi költségvetés terhére biztosítja az alábbiak 

szerint: 

 

Szerződést kötő fél neve  Bruttó Ft 

Jókai Mór Városi Könyvtár 1 655 713 

Szivárvány Óvoda 449 007 

Kistáltos Óvoda 708 589 

Gesztenyés Óvoda 769 180 

Napsugár Óvoda 446 137 

Tóparti Óvoda 520 759 

Szőnyi Színes Óvoda 757 699 

Csillag Óvoda 2 026 272 

Komáromi Apórtalpak 

Bölcsöde 

1 181 832 

Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye 

10 614 327 

Komárom Város 

Önkormányzata   

49 500 000 

Komárom Város Polgármesteri 

Hivatala 

7 187 619 

 

Határidő: 2013. április 1. 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

7. Komárom Város Önkormányzata és a Komáromi Turisztikai Egyesület között 

létrejött Közép-távú Együttműködési megállapodás módosítása. 

Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 
   Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 
Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Bizottsági ülésen részletesen tárgyalásra került a napirendi pont. Komárom Város 

Önkormányzata 2010. augusztus 9. nappal Közép-távú Együttműködési megállapodást kötött 

a Komáromi Turisztikai Egyesülettel, melyben meghatározták az Önkormányzat által átadott, 

a helyi turisztika irányításával kapcsolatos felelősségi köröket, valamint az Önkormányzat és 

a TDMSZ közötti együttműködés területeit. Elmondja, hogy a pályázaton való részvételt 

biztosítani kell úgy, hogy ebből ne keletkezzen hátrány sem az Önkormányzat sem az 

Egyesült részére.  Kérése a Komáromi Turisztikai Egyesület felé, hogy egy üzleti tervet 

jutasson el Komárom Város Önkormányzata számára. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, 

észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 
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Hamrák Zsófia, képviselő elmondja, hogy amikor felállították a Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottságot, és az Ügyrendi- Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottságot, 

és ez a negyedéves kontrol, amit felvettek a kiegészítésbe esetleg nem járna eredménnyel, 

akkor javasolja, hogy ha időszakosan is, de állítsák vissza a Turisztikai Bizottságot is.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester egyet ért Hamrák Zsófia, képviselő felvetésével. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a 

napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak a 1-30/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő módosított határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 10 igen, 1 tartózkodás mellett és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2013. (III.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a Komárom 

Város Önkormányzata és Komáromi Turisztikai Egyesület között létrejött Közép-távú 

Együttműködési megállapodás Végrehajtásáról szóló tájékoztatást. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a 2010. augusztus 9-én 

kötött Közép távú Együttműködési Megállapodás módosításához. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Turisztikai Desztináció 

Menedzsment Szervezet működéséhez 10.778.000,- Ft-ot átcsoportosít az általános 

tartalék terhére. 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Komáromi 

Turisztikai Egyesülettel kötendő Használati megállapodást a Komárom, Igmándi út 2. 

szám alatti Tourinform Iroda helységeinek, berendezéseinek és Turisztikai Desztináció 

Menedzsment Szervezet feladatainak ellátását szolgáló infrastruktúra átadására 

vonatkozóan. 

 

Határidő: 2013. április 01. 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. Komárom Város 2013. évre szóló Városüzemeltetési szerződései előkészítése. 

Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 
   Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 
Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Komárom 

városüzemeltetési feladatait a Saxum Kft látja el, amely magába foglalja a zöldterületek 

fenntartását, növényvédelmi és köztisztasági feladatok ellátását, utak fenntartását és javítását, 

valamint a bérlakás és önkormányzati ingatlanok kezelését, karbantartását. Az idei 

költségvetésben erre a feladatra adott összeget meghatározta. Amennyiben a határozati 

javaslatot elfogadja a Képviselő-testület, akkor sor kerül a szerződés megkötésére, amely 

2014. év március 31-ig biztosítja ezeknek a feladatoknak az ellátását. Elmondja, hogy a 

Bizottsági ülésen is megtárgyalásra került ez a napirendi pont, amelyet a Bizottság tagjai 

döntő többséggel elfogadásra ajánlottak a Képviselő-testület számára. Megkérdezi, hogy van-

e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy 
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szavazzanak a 1-31/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplőhatározati javaslat 

elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igenszavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2013. (III.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert és 

a Jegyzőt, hogy a városgazdálkodási és üzemeltetési szerződést a Saxum Kft-vel egy 

éves időtartamra kösse meg az alábbi táblázatban szereplő előirányzatoknak 

megfelelően. 

 

sorszám tárgy  nettó 2013. évi terv (eFt)  

  kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás (014034)                         167 800 eFt  

1. Parkgondozás                                     86 000  

2. Parkfelújítás                                        1 000  

3. Városkapuk környezetének rendbetétele                                        2 000  

4. Intézmények zöldterületeinek kialakítása                                        1 500  

5. Parlagfű irtás                                        8 000  

6. Virágok vásárlása                                        2 400  

7. Fák vásárlása ültetéssel                                        1 200  

8. Díszfák, cserjék, virágok ültetése                                        3 100  

9. Emlékhelyek gondozása                                        1 200  

10. Parkok öntözése                                        7 600  

11. Eon hálózat alatt fametszeés gallyelszállítás                                        1 200  

12. Fakivágás, botolás, metszés                                        7 000  

13. Űrszelvény (autós, kerékpáros) tisztítás                                        1 000  

14. Tuskómarás                                        1 000  

15. Nyárfák cseréje                                        2 000  

16. Új homokozók építése                                        2 500  

17. Homokcsere                                        2 500  

18. Zöldhulladék kezelése                                        3 400  

19. Zöldhulladék elhelyezésére szolgáló ideiglenes telephely üzemeltetése                                        6 600  

20. Lakossági zöldhulladék gyűjtése                                     18 500  

21. Köztéri bútorok karbantartása                                        3 100  

22. Automata öntözőberendezés karbantartása                                           300  

23. Budai N. A. u. növénytelepítés                                        1 200  

24. Játszóterek karbantartása intézményekkel együtt                                        3 500  

  Közutak, hidak üzemeltetése (631211)                           29 696 eFt  

25. Kátyúzás                                        5 696  

26. Útjavítás                                     10 000  

27. Sérült víznyelők cseréje                                           500  

28. Közlekedési táblák, forgalomtechnika és hiányzók pótlása                                        2 500  

29. Út locsolása nyáron                                        3 500  

30. Forgalomterelő korlátok karbantartása, cseréje                                        2 500  

31. Zúzott köves és dűlőutak karbantartása                                        5 000  

  Saját vagy bérelt ingatlan hasznosítása (701015)                           95 446 eFt  
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32. Hibaelhárítás                                     10 000  

33. Bérlakások villámvédelem, érintésvédelem, tűzvédelmi felülvizsgálat                                        2 500  

34. Bajcsy-Zs. u. 27. és Sport u. 5. bontása                                        6 000  

35. Bérlakás felújítása                                     30 000  

36. Ingatlankezelés                                     18 900  

37. Szent L. u. 21. állagmegóvás                                        1 575  

38. Bérlakások számlázása                                           670  

39. Nem lakás céljául szolgáló helyiségek karbantartása                                        1 500  

40. Egyéb szolgáltatások                                        1 000  

41. Intézmények karbantartása                                     15 000  

42. Önkormányzati bérlakás értékesítésének vételár törlesztésének kezelése                                           22  

43. Petőfi iskola kerékpártároló                                           299  

44. Petőfi iskola erkélyfelújítás                                        1 024  

45. Csillag óvoda kerékpártároló                                           197  

46. Városháza tető, ereszfelújítás                                        3 937  

47. Kistáltos óvoda kazáncsere                                           472  

48. Kényszerköltöztetés                                        1 000  

49. Kultstár iskola villámvédelmi felújítása                                        1 350  

  Város és községgazdálkodás (751845)                           22 790 eFt  

50. Buszvárók karbantartása                                           900  

51. Nyilvános wc karbantartása, üzemeltetése                                        4 000  

52. Illegális szemétlerakások megszűntetése                                        4 200  

53. Patkányírtás (totális)                                     11 100  

54. Szőnyi kutak karbantartása                                        1 400  

55. Forgalomirányító lámpák karbantartása                                           360  

56. Nagyherkályi, Koppánymonostori régi temető kezelése                                          830  

  Állategészségügyi feladatok kezelése (852018)                             7 123 eFt  

57. Zöldfelület kezelése (kullancs)                                        2 000  

58. Aknázómoly elleni permetezés                                        1 200  

59. Szövőlepke elleni permetezés                                        1 100  

60. Elhullott állatok elszállítása                                           500  

61. Kutyamenhely kialakítása befejező munkák                                         1 023  

62. Kutyamenhely szocépület szennyvíztároló                                        1 300  

  Köztisztasági tevékenység (90213)                           61 600 eFt  

63. Közterület tisztántartása (útseprés, úttisztítás, kutyaürülék tartó ürítés)                                     26 000  

64. Jókai téri piac                                           450  

65. Hétvégi köztisztasági feladatok, badellázás                                        4 800  

66. Gépi tisztítás                                        8 400  

67. Buszvárók takarítása                                        2 000  

68. Hulladékgyűjtők vásárlása, kihelyezése                                        1 200  

69. Kutyaürüléktartó edények vásárlása, kihelyezése                                           600  

70. Téli forgalom                                     15 000  

71. Artézi kút környezetének tisztántartása                                           750  

72. Közmunkások munkavégzése során keletkező hulladék elszállítása                                        2 400  

  Járda építés                            49 830 eFt  

73. Madách I. utca, Rüdiger tó északi oldal járda                                        6 672  

74. Madách I. utca, Rüdiger tó keleti oldal(Szamos utca között) járda                                        2 953  

75. Csillag óvoda mellett járda                                           504  
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76. Koppányvezér utca ( Tamási Á. utca és a Horgász köz között) járda                                     14 803  

77. Török I. utca járda                                     24 898  

  2013. évi városüzemeltetési szerződés tervezete nettó:                          434 285 eFt  

 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a 

városüzemeltetési szerződés keretén belül a Saxum Kft. a Polgármesteri Hivatal 

szakembereivel történő egyeztetés mellett a szakfeladatokhoz rendelt pénzeszközök 

átcsoportosítását kezdeményezheti. 

 

Határidő:  A szerződés előkészítésére: 2013. március 31. 

A szerződés végrehajtására: folyamatos 

Felelős: Hornig Rudolfné alpolgármester 

Kovács Károly Saxum Kft. ügyvezető  

a Műszaki Osztály illetékes munkatársai 

 

9. Tájékoztató a kulturális és közművelődést érintő pályázatokról. 

Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 
   Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az 

ásatásokkal és helytörténeti kiadványokkal kapcsolatos pályázatokról van szó. A Bizottsági 

ülésen is tárgyalásra került a napirendi pont, amelyet a Bizottság egyhangúlag elfogadásra 

ajánl a Képviselő-testületnek. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. 

Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 1-32/2013. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 34/2013. (III.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Klapka György 

Múzeum támogatási kérelmének benyújtását a Nemzeti Kulturális Alaphoz, a 2013. 

évi szőnyi vásártéri feltárási munkálatok tárgyában. A pályázat önrészét, 2 millió Ft-ot 

a 2013. évi költségvetésben a 2013. évi tervezett működési célú pénzeszköz átadások 

terhére biztosítja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Komáromról szóló 

könyv megjelentetésével kapcsolatos támogatási kérelem benyújtását a Bethlen Gábor 

Alapkezelő Zrt. pályázati kiírására. A pályázat önrészt nem igényel. 

 

 

Határidő: 2013. március 31. 

Felelős:     Dr. Molnár Attila polgármester 

 

10. 2013. évi sport, valamint a közművelődési területén tevékenykedő civil 

szervezetek működésére és szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére 

kiírt pályázatok elbírálása és a kifizetések ütemezése. 
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Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 
   Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

Komárom Város Önkormányzata idén is meghirdette a sport, és a közművelődés területén 

tevékenykedő civil szervezetek működésének és szakmai programjainak, valamint 

eszközfejlesztésének támogatására irányuló pályázatát.  A 2013. évre meghirdetett pályázat 

keretösszege 100 M Ft. A pályázati felhívásokra összesen 39 db pályázat érkezett határidőre. 

Bízik benne, hogy a pályázók azokat a tevékenységeket, amelyeket szeretnének 

megvalósítani, megvalósítják az idei évben, köszönhetően annak a támogatásnak, amelyet 

Komárom Város Önkormányzata biztosít. Elmondja, hogy a támogatási szerződésben 

szerepel, hogy az éves rendezvénynaptár összeállításához kötelesek a pályázók adatot 

szolgáltatni, és figyelembe venni az önkormányzati rendezvények időpontját. Kérte a 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottságot, hogy a beszámolók során ne csak a pénzügyi 

adatokat tekintse át, hanem a szakmai beszámolókat is. Szigorúan ellenőrzött keretek között 

fog a későbbiekben zajlani. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Márkos Attila 

képviselő úrnak 

 

Márkos Attila, képviselő jelzi Dr. Molnár Attila, polgármesternek, hogy mint pályázatot 

benyújtó, érintettsége miatt nem kíván a szavazásban részt venni. 

 

Babják Csaba, képviselő elmondja, hogy az egyeztetéseken, és a Bizottság ülésén is jelezte, 

hogy nem ért egyet a támogatások felosztásával. Kevés város mondhatja el a költségvetése 

tekintetében, hogy 39 szervezet támogatására ekkora összeget tud kigazdálkodni. Elmondja, 

hogy a színházak támogatására szánt összeggel nem ért egyet. A színházakat kétszer 9 M Ft-

tal támogatja Komárom Város Önkormányzata. Az Önkormányzatnak úgy kellene támogatnia 

a színházakat, hogy belépőjegyeket vásárol, amelyeket valamilyen formában a lakossághoz 

jutatnának el. Elmondja, hogy nem tudja támogatni ezt az indítványt.  

 

Hamrák Zsófia, képviselő elmondja, hogy találkozott a mai nap folyamán a Komáromi Bukó 

Galamb Egyesület vezetőjével, és megkérdezte, hogy miért nem adtak be az idei évben 

pályázatot. Példás magatartást tapasztalt, ugyanis azt a választ kapta, hogy a tavalyi évben 

kaptak támogatást Komárom Város Önkormányzatától, és úgy takarékoskodtak a 

támogatással, hogy az idei évben is elegendő lesz számukra.  

 

Turi Bálint, alpolgármester elmondja, hogy a 2013. évre meghirdetett pályázat keretösszege 

100 M Ft. Fontos dolognak tartja, hogy Komárom Város Önkormányzata a sportot, a kultúrát, 

és a civil szervezetek programjait ekkora összeggel tudja támogatni. Bízik benne, hogy a 

pályázók azokat a tevékenységeket, amelyeket szeretnének megvalósítani, megvalósítják az 

idei évben, köszönhetően annak a támogatásnak, amelyet Komárom Város Önkormányzata 

biztosít. 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester ismerteti azokat a civil szervezeteket, amelyek az idei évben 

a beszámolók szerint támogatásban részesülnek: 

 

- Magyar Lovas Színház Komárom Egyesület 

- Komáromi Cserkészetért Alapítvány 

- Monostori Kulturális Közhasznú Egyesület 

- Garabonciás Folklór Egyesület 

http://www.komarom.hu/palyazat.php?paly=84
http://www.komarom.hu/palyazat.php?paly=84
http://www.komarom.hu/palyazat.php?paly=84
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- SÍPosok Sportegyesülete 

- "KASSÁK KLUB" Közművelődési és Sportegyesület 

- Komáromi Zenész Egylet 

- Jószolgálat Alapítvány 

- Komárom Városi Sportegyesület 

- Endresz Csoport Kulturális és Szabadidős Egyesület 

- Szőnyi Palánkdöngetők Köre 

- Vivace Zenei Egyesület 

- Erődváros Íjász Sportegyesület 

- Szőnyi Kulturális Egyesület 

- Komárom-Esztergom Megyei Népművészeti Egyesület 

- Komáromi Sporthagyományokat Őrző Kerekasztal 

- "Összhang" Közművelődési Alapítvány 

- Komáromi Úszóklub Sportegyesület 

- Komárom Olympia Sportegyesület 

- MAGNA HUNGÁRIA Kulturális Egyesület 

- Koppánymonostori Sportegyesület 

- Magyarock Dalszínház Színházi Egyesület 

- Kaptár Közhasznú Egyesület 

- Kerecsen Ifjúsági Egyesület 

- Tempo Karate Sportegyesület 

- Komárom Környéki Civil Társulás 

- Komáromi Talpasíjászok 

- Élettér Közösség- és Településfejlesztő Egyesület 

- Kecskés László Társaság Alapítvány 

- Az 1848/49-es Forradalom és Szabadságharc Hagyományőrző Egyesület 

- Civil Közösségi Házak Magyarországi Egyesülete 

- Komárom-Európa Futó Egyesület 

- Fortuna Sportegyesület 

- Délibáb-Színház Kulturális Közhasznú Egyesület 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. 

Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 1-33/2013. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

Márkos Attila képviselő úr érintettsége okán a szavazásban nem vett részt. 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 9 igen szavazattal, tartózkodás nélkül és 1 

ellenszavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2013. (III.27.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő–testülete a 2013. évi sport, valamint a 

közművelődés területén tevékenykedő civil szervezetek működésére és szakmai 

programjaira, valamint eszközfejlesztésére kiírt pályázaton az 1. sz. mellékletekben 

szereplő pályázókat részesíti támogatásban a feltüntetett összegben. 

 

Határidő: 2013. április 30.  

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

http://www.komarom.hu/palyazat.php?paly=84
http://www.komarom.hu/palyazat.php?paly=84
http://www.komarom.hu/palyazat.php?paly=84
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1. számú melléklet 

 

2013. évi "Közművelődési és sport célú civil szervezetek működésének és szakmai 

programjainak, valamint eszközfejlesztésének támogatására beérkezett pályázatok 

 Pályázó megnevezése, 

pályázati cél rövid 

bemutatása: 

Igényelt 

támogatási 

összeg: 

Javasolt támogatási összeg: 

1. Magyar Lovas Színház 

Komárom Egyesület                               

15 000 000 9 000 000 

2. Komáromi Cserkészetért 

Alapítvány                                   

1 500 000 1 000 000 

3. Monostori Kulturális 

Közhasznú Egyesület                                

3 136 800 2 000 000 

4. Komáromi Közgyűjteményi 

Közalapítvány                                   

1 575 610 0 

5. Garabonciás Folklór Egyesület                                                    2 052 000 2 000 000 

6. SÍPosok Sportegyesülete                                                              910 000 100 000 

7. "KASSÁK KLUB" 

Közművelődési és 

Sportegyesület              

3 684 000 1 000 000 

8. Komáromi Zenész Egylet                                                              638 000 200 000 

9. Jószolgálat Alapítvány                                                                   850 000 500 000 

10. Komárom Városi 

Sportegyesület                                                   

39 630 000 30 000 000 

11. Endresz Csoport Kulturális és 

Szabadidős Egyesület                 

5 500 000 4 000 000 

12. Szőnyi Palánkdöngetők Köre                                                       10 000 000 9 000 000 

13. Vivace Zenei Egyesület                                                                1 607 000 800 000 

14. Szőnyi Dolgozók 

Sporthorgász Egyesület                                     

510 000 0 

15. Erődváros Íjász Sportegyesület                                                    800 000 800 000 

16. Szőnyi Kulturális Egyesület                                                          4 500 000 3 500 000 

17. Komárom-Esztergom Megyei 

Népművészeti Egyesület            

300 000 300 000 

18. Komáromi 

Sporthagyományokat Őrző 

Kerekasztal                   

980 000 600 000 

19. Brigetio Lakosságáért 

Közösség és 

Településfejlesztő, valamint 

Szolgáltató Kiemelten 

Közhasznú Egyesület           

580 000 0 
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20. Kultsár Alapítvány                                                                        560 000 0 

21. "Összhang" Közművelődési 

Alapítvány                                   

1 278 000 1 000 000 

22. Komáromi Úszóklub 

Sportegyesület                                            

800 000 600 000 

23. Komárom Olympia 

Sportegyesület                                               

8 000 000 5 500 000 

24. MAGNA HUNGÁRIA 

Kulturális Egyesület                   

2 108 480 500 000 

25. Koppánymonostori 

Sportegyesület                                                

14 565 000 4 650 000 

26. Magyarock Dalszínház 

Színházi Egyesület                                   

18 500 000 9 000 000 

27. Kaptár Közhasznú Egyesület                                                  179 000 1.000.000 

28. Kerecsen Ifjúsági Egyesület                                                         1 400 000 1 000 000 

29. Tempo Karate Sportegyesület                                                       1 500 000 1 000 000 

30. Komárom Környéki Civil 

Társulás                                                 

2 000 000 1 000 000 

31. Komáromi Talpasíjászok                                                                  1 450 000  

32. Élettér Közösség- és 

Településfejlesztő Egyesület                     

3 000 000 2 000 000 

33. Kecskés László Társaság 

Alapítvány                                          

1 000 000 1 000 000 

34. Az 1848/49-es Forradalom és 

Szabadságharc Hagyományőrző 

Egyesület                                                                    

1 200 000 500 000 

35. Civil Közösségi Házak 

Magyarországi Egyesülete                      

1 500 000 500 000 

36. Komárom-Európa Futó 

Egyesület                                                 

7 950 000 4 000 000 

37. Fortuna Sportegyesület                                                                   2 810 000 1 000 000 

38. Délibáb-Színház Kulturális 

Közhasznú Egyesület                         

1 400 000 800 000 

39. Komárom Vízipóló Klub 

Sportegyesület                     

5 576 000 0 

 ÖSSZESEN: 170 529 890 100 000 000 

 

11. Komárom Város Önkormányzatának részvétele az „Informatika a köz 

szolgálatában 2013” című pályázaton. 

Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

      Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

pályázat keretein belül lehetőség nyílik az önkormányzatok és az általuk fenntartott 

intézmények számítógépparkjának bővítésére, illetve a meglévő, elavult gépek korszerűbbre 

váltására komplett számítógépes szolgáltatási csomagok segítségével. Minden évben részt 

vesz Komárom Város Önkormányzata ezen a pályázaton. Az idei évben a pályázaton igényelt 
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16 db számítógépet egyrészt Komárom Város Polgármesteri Hivatalában, másrészt a 

leginkább gépcserére szoruló intézményeinkben helyeznék el, költséghatékony és 

informatikailag indokolt fejlesztést végrehajtva. Bízik benne, hogy az elmúlt évekhez 

hasonlóan az idei évben is eredményesen szerepelnek a pályázaton. 918.000 Ft-os összegért 

16 db szinte teljesen új számítógép beszerzésére nyílik lehetőség ezen a pályázaton való 

részvétellel. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület 

tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-

testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 1-34/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2013. (III.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzata részt vesz az Országos Informatikai Programiroda 

„Informatika a közszolgálatában 2013” című pályázatán. 

 

2. A pályázat keretében kettő 8 gépből álló bővített csomagot igényel, és az ehhez 

szükséges 918.000 Ft-ot biztosítja a 2013. évi pályázati alap terhére. 

 

Határidő: 2013. március 31.  

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

12. Komárom városi helyi autóbusz közlekedésének tarifamódosítása és a diák 

buszbérletek támogatása.  

Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

      Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

kiemelten kezelik a diák buszbérletek támogatását. Köszönti a testületi ülésen Illés Józsefnét, 

a Vértes Volán Zrt. képviselőjét. Elmondja, hogy a Bizottság ülésén részletesen megbeszélték 

miért van szükség erre a döntésre. Fontosnak tartja elmondani, hogy tarifadíj csökkentésről 

döntenek. A menetjegyek olcsóbban vásárolhatóak meg az idei évben, és a diák 

buszbérleteket pedig minden Komáromban tanuló diáknak ingyenesen biztosítja Komárom 

Város Önkormányzata. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-

testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 1-35/2013. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2013. (III.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. május 1-jétől Komárom 

város területén a helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás díjait 

az alábbiak szerint határozza meg: 
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Megnevezés Menetdíj  

2013. május 1-jétől 

(Ft/db) 

Árváltozás 

mértéke 

(%) 

autóbuszon váltott menetjegy 170 97,14% 

délelőtti jegy 130 96,30% 

átszálló jegy 260 96,30% 

családi jegy 520 94,55% 

összvonalas bérlet (havi) 2 500 95,24% 

összvonalas bérlet (kéthetes) 1 390 95,21% 

nyugdíjas bérlet (havi) 1 000 68,49% 

tanuló bérlet (havi) 500 89,29% 

 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. évben a komáromi 

székhelyű általános- és középiskolákba járó tanulók bérletvásárlásához 100%-os 

mértékű támogatást biztosít.  

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi diák autóbuszbérletek 

megvásárlásához szükséges 21.522.000 Ft-ot a 2013. évi költségvetés terhére 

biztosítja.  

 

Határidő: 2013. április 30. 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

13. Komárom Város Önkormányzata részvétele az Magyar Labdarúgó Szövetség 

országos labdarúgó pályaépítési program pályázatán.  
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

      Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Magyar Labdarúgó Szövetség idén is kiírta országos labdarúgó pályaépítési programját. A 

Bizottsági ülésen is tárgyalásra került a napirendi pont, amelyet a Bizottság elfogadásra ajánl 

a Képviselő-testületnek. Elmondja, hogy tartott egy egyeztetést a városban működő 

valamennyi labdarúgással foglalkozó sportegyesület részvételével, akik egyöntetűen 

támogatták ezt a beruházást, amelyre a pályázati alap is lehetőséget nyújt. Elmondja, hogy ez 

az utolsó lehetőség arra, ha az infrastruktúrát szeretnék a sport területén is létesíteni. A 

környező településeken, és kisebb pályákon már megvalósult ez a beruházás. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Horváth Gyula képviselő úrnak. 

 

Horváth Gyula, képviselő elmondja, hogy ez az utolsó lehetőség arra, hogy műfüves 

pályához jusson Komárom városa. A támogatás elnyerése esetén az önkormányzat által 

fizetendő díj a bruttó beruházási összköltség 30%-a. A fennmaradó 70%-ot a költségeknek a 

Magyar Labdarugó Szövetség finanszírozza, társasági adó formájában. A pályázatból 

Komárom Város Önkormányzata a Czibor Zoltán Sporttelep melletti területen tudna 

megvalósítani egy nagyméretű műfüves pálya építését. A Magyar Labdarugó Szövetség 

feladatul adta, hogy 10 órát biztosítani kell a komáromi gyermekeknek arra, hogy a műfüves 
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pályán sportolhassanak. Elmondja, hogy a Komárom-Esztergom Megyei Labdarugó 

Szövetség elnöksége még döntést fog hozni, és reményei szerint a Szövetség is pozitív 

intézkedést fog hozni. Kérése a képviselő-társak felé, hogy támogassák a határozati javaslatot.  

 

Babják Csaba, képviselő elmondja, hogy a Jobbik Magyarországért mozgalom 2010-ben a 

városi programjában leírta, hogy egy műfüves pályát kellene létrehozni Komárom városában. 

Örömére szolgál, hogy ez az elképzelés megvalósul. Kérése a képviselő-társak felé, hogy 

támogassák a határozati javaslatot.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester bízik benne, hogy a Komárom-Esztergom Megyei 

Labdarugó Szövetség elnöksége, és reményei szerint a Magyar Labdarugó Szövetség is 

pozitív döntést fog hozni a műfüves pálya létesítésének tekintetében. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a 1-36/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2013. (III.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani az 

MLSZ országos labdarúgó pályaépítési programjához kapcsolódóan 1 db 105x68 m-es 

műfüves pálya építésére vonatkozóan.  

 

2. A támogatás elnyerése esetén az önkormányzat a fizetendő díjat (önrészt), a bruttó 

beruházási összköltség 30%-át, azaz 53.850.000 Ft-ot a 2013. évi költségvetésben a 

pályázati alap terhére elkülöníti, és gondoskodik a kivitelezés megkezdése előtt annak 

egy összegben történő folyósításáról. 

 

Határidő: 2013. március 31. 

Felelős:    Dr. Molnár Attila polgármester 

 

14. A Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet tájékoztatója a Városi 

Antennarendszer műszaki és pénzügyi helyzetről, javaslata a 2013 évi antennadíj 

módosítására 2013. május hó 01-től.  

  

Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

      Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy a Bizottsági ülésen is tárgyalásra került a 

napirendi pont, amelyet a Bizottság egyhangúlag elfogadásra ajánl a Képviselő-testületnek. A 

csatornakiosztások területein is némi változás várható, amelyet a Klapka György 

Lakásfenntartó Szövetkezet lakógyűlésein is jelezte. Felkéri Lóczi Tibort, a Klapka György 

Lakásszövetkezet elnökét, hogy röviden ismertesse az előterjesztést. 

 

Lóczi Tibor, a Klapka György Lakásszövetkezet elnöke röviden ismerteti az előterjesztést. 

Elmondja, hogy elindításra került két új tv csatorna a SuperTv2, és az RTL II, amely hatalmas 

nézettségnek örvend. A bővített csatornák közé be fog kerülni a Tv2 és az RTL Klub. A 
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Kábel Tv Szolgáltatókkal összefogva közösen egy beszerzési tervet alakítanak ki, amely 

2014. év januárjában kezdi el működését. Egy darab, függő csatornával rendelkeznek, ami 

még rendszerbeállításra vár, ez a DIGI Sport Plus csatorna, amely 2013. április 1.-től áll 

rendszerbe. A Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet 2013. május 1-től új díjstruktúrát 

ajánl. Egy kisebb 1,45%-os emelést a minimum, 6,25%-os emelést az alap, és 2,04%-os 

emelést javasol az extra csomag előfizetőinek.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Lóczi Tibor, a Klapka György 

Lakásszövetkezet elnökének tájékoztatását az előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a 1-37/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2013. (III.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Klapka György 

Lakásfenntartó Szövetkezet tájékoztatóját a Városi Antennarendszer 2012. évi 

műszaki és pénzügyi helyzetről tudomásul veszi, valamint tudomásul veszi az 

antennadíj bruttó 2.550,-Ft-ra történő emelését. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert 

és a Jegyzőt, hogy a Klapka György Lakásszövetkezettel a városi antennarendszer 

és a hozzá tartozó kábelhálózat üzemeltetésére kötött szerződést módosítsák úgy, 

hogy 2013. évre a Klapka György Lakásszövetkezet évi bruttó ötmillió forint 

bérleti díjat fizet. 

 

Határidő: 2013. március 31 

Felelős:   Dr. Molnár Attila polgármester 

 

A képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja a munkáját. 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


